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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42027005K

2. Data e Regjistrimit 27/08/2014
3. Emri i Subjektit SITA PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 21/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  LINZE Rr."Haziz Deliu", Hyrja 2, 
Apartamenti 22, Tiranë ,Kodi Postar 1062, Nj.A 12. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit:Ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa,gazsjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e 
prices, kanalizime, diga, galeri hekurudha, taracime, 
pyllezime, sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Paisja me 
istalimet perkatese te cdo lloj ndertimi, si dhe te gjitha llojet 
e tjera te ndertimeve sipas licencave perkatese si dhe te 
shtesave qe behen mbi to. Ndertim te impianteve te 
prodhimii dhe te transmetimit te energjise se rinovueshme, 
uje,ere,diell, biogas,biomase. Ndertim te impianteve te 
degantimit e pastrimit te ujerave. Ndertim te impianteve te 
depozitimit te mbeturinave urbave. Ne fushen e Projektimit: 
Projektim te ndertimeve civile industriale, turistike, 
bujqesore, ujesellesa ,gazsjellesa, rruge, ura, mure mbajtese e 
pritese, kanalizime, diga, galeri hekurudha, taracime, 
pyllezime, sistemime, restaurime te gjitha llojeve. Pajisja me 
istalimet perkatese te cdo lloj ndertimi, si dhe te gjitha llojet 
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e tjera te ndertimeve sipas licencave perkatese si dhe te 
shtesave qe behen mbi to. Projektim te impianteve te 
prodhimit dhe te transmetimit te energjise se rinovueshme 
uje, ere, diell, biogas, biomase. Projektim te impianteve te 
degantimit e pastrimit te ujerave. Projektim te impianteve te 
depozitimit te mbeturinave urbave. Ne fusha te tjera:Import -
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si:Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregtim artikuj shkollore dhe kancelari. 
Tregetim arikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim paisjesh 
elektro - shtepiake elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati, paisje zyrash etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda 
dhe jashte vendit.Tregtimin dhe prodhimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para , mermer etj brenda dhe jashte 
vendit. Punime duralumini e tregetimin e tyre .Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare 
etj. Restaurimin e rikonstruksionin e ambienteve te 
amortizuara. Ne fushen e imobiliare asistence teknike dhe 
shitje te pasurive te paluajtshme. Dhenie me qera , dhenie ne 
huaperdorje etj dhe çdo gje qe njihet ne kete fushe.Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim karburantesh te ndryshme me 
pakice, vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi. 
Hapje pike lavazhi e servisi te çdo lloji. Tregti pleherash e 
prodhimesh te tjera kimike. hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash 
pushimi e kurative.
Besnik Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2023 Deri: 27/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klejda Tarba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Avni Tarba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sitapartnersshpk@gmail.com  
Telefon: 0676350448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-610306-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700297-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2014 ku eshte vendosur : Shkarkimi i administratorit z. Bledar Sina dhe emerimi i 
administratorit te shoqerise z. Fejzulla Tarba. 
Telefon ishte            ("0692735526")          u be            ("")         
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0692056525")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fejzulla Tarba")                      Nga data 
"30/10/2014             Ne daten "30/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Bledar Sina")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222F036-C76F-416F-9142-8F6BDCD909FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB35633D-0EEB-49C3-BEC4-A8D99CFA2C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6F6801-1589-440A-A3A0-AD8FD89AFC5A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899419-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim kodi ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671478-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 26.04.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. Depozitimi i Kontrate Shit-Blerje 
Nr.1941 Rep., nr. 1060 Kol., date 26.04.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Sina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ZENIT&CO")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "330.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D15B454-50C6-4454-B3DB-2F96D103B1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517BA88-A60C-4A88-8F3B-56209A0F893D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517BA88-A60C-4A88-8F3B-56209A0F893D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0324DDA7-9AEA-4EAD-BC51-1A2F7D3D97B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25929554-4A98-4484-AF0B-2A33FC4242F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25929554-4A98-4484-AF0B-2A33FC4242F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB966CD6-971A-4B26-8B70-2B13579B6C2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B5051-B9DC-47FF-8B6F-3C5EFFED7232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6EC6E-FC50-4653-AB90-D5CDD56C01B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C61DEFC-D658-4C3F-90F8-E9B9C96C127E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C61DEFC-D658-4C3F-90F8-E9B9C96C127E
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20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830444-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328125-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 08.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 3423 Rep., Nr. 
1243 Kol., date 12.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzulla Tarba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("330.000,00")            u be              ("660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzulla Tarba")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fejzulla Tarba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ZENIT&CO")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381064-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714F8F18-F4A5-4984-82C1-0B44EE1B646D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C17E0-FDAB-4BFA-827E-0F46C281EA82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C85B52-42E5-46CD-B645-3409A57DD10C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44741F55-35F0-4AFD-A2A3-47881763968F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13DC776-3474-4CF2-9632-59E2A7BB25A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1086047-C5CE-4F0E-888F-833213C3C9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A78FE7-9CBF-4849-B17D-5BEC300B61F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9498F637-24D8-46AB-B232-A2BED06C9D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3578494F-AD8E-42A6-8108-D4831E1B8B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3578494F-AD8E-42A6-8108-D4831E1B8B96
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886538-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195586-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.05.2019, ku është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë pa afat nga 
data 14.05.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260035-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.07.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6994F0-9168-47D2-8EC2-033866CAE391
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E91944-72FA-448B-A45D-17C323182869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5902F3B-9A1E-4AC1-8AE7-6AD8B1BCC308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84137FFF-6395-449D-B1DC-775958F3FF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8AF67-3BAA-4CD3-B693-F5D5C2B3BDDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0CB6C6-76CF-4B5C-93E6-FB8C002D6ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014F31B9-1D02-4BE9-B1ED-68166DE36858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D1E04-4D31-483F-87CB-7CAF26905ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D1E04-4D31-483F-87CB-7CAF26905ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80465EDE-B5B5-44CE-85DD-97DF9B54F5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4351220A-BC59-48B7-99C4-5C688F819E18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E3E5B2-C2AC-4A12-84DB-7FFBB7CF4931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DB98D8-FBAE-4DF4-85A8-D75D6A38EF5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF2CC7A-628A-4B64-A0C0-6EB7BFC590F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CCE6D0-318C-4007-9210-77BE54BE19E5
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortakesh.pdf
Shenimet Shpjeguese  SITA Partners 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese  SITA Partners 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyrat Financiare Sita Partners shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SITA.xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404099-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.11.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Fejzulla Tarba dhe emërimi i Qerime Tarba.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("003550697573154")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sitapartners@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qerime Tarba")                      Nga data 
"08/11/2019             Ne daten "08/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Fejzulla Tarba")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417333-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 9736 Rep. Nr. 2516 Kol. date 22.11.2019, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA498799-F490-4C45-BEE1-A3BEF039A616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2AD22E-8D19-4B43-A467-B42EFA3A88F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D2504-1D84-4D8D-BAFC-5E2288EE0AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2386FF5-FDFB-4EE4-8BE1-A75752075CB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902C5CA6-2AE0-4852-8A0F-354E80A4A342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA8E16-7797-4C2E-AF17-0C2A3508F876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC1264-D15B-423A-9C90-837E450B4EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA3EEE5-795F-436D-8097-19BC466E714B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA8D0AA-8A06-4F2B-AFDB-789451C242C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811564E-0DB0-494E-B1E6-1ED55FCE5268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C65257-4BF8-422C-98B5-2C3989E3EA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C65257-4BF8-422C-98B5-2C3989E3EA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B3257-FFD7-4849-A36F-3110DC9216B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F94E7-EA5F-4C43-AE2E-82CA2ED25772
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Tarba")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fejzulla Tarba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klejda Tarba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("340.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klejda Tarba")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klejda Tarba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517083-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze 
Qesarake,kati i pare i nje godine 7 kateshe ( 10 m2 sipas kontrates se qerase hartuar 
midis paleve),Nr pasurie 194/8/5ND+1-N3 Zona Kadastrale 2460 Volumi 60,Faqe 
118.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Myrteza Topi, Ndertesa Nr.18, Hyrja 7, Ap.38, Kodi Postar 1017;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558224-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED87689D-59E2-454D-B815-04695141EDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B9490-5EED-49AF-A539-5E30D626BFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66F87E-55AE-400C-805E-659FD5993A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA2654-4175-488A-849F-9C28800C02D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CA2654-4175-488A-849F-9C28800C02D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E256E4F-B256-43BA-9452-47680E699B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B70B5-8E16-4EBC-8492-706DC1F9BBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B70B5-8E16-4EBC-8492-706DC1F9BBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C971F519-2728-4847-9D76-842EB2D17CFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 sita pdf.pdf
PASH SIPAS NATYRES.xlsx
Vendimi i ortakeve 2019 sita partners.pdf

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanc sh.shpjeguese sita 2020.pdf
Vendim ortaku 2020.pdf
PASH SIPAS NATYRES 2020.xlsx
POZICIONI FINANCIAR  2020.xlsx

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909945-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 20.05.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.05.2022.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931794-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese sita 2021.pdf
POZICIONI FINANCIAR  2021.xlsx
PASH SIPAS NATYRES 2021.xlsx
vendim ortaku sita.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89D22BF-528F-42D1-9BCC-828E97E62A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48825C28-89FC-4341-BF67-AAF30E76F944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEAAC52-BCDD-40DB-9A1F-8773DFB7EE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C26D8F1-B9EF-4934-9D18-FBB3CBEFCBB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB0DD64-AA17-43E0-8FC5-8E0F495DFB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86BD18D-0375-45F9-8007-6CBFD7745F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC57F406-BD62-4CCC-8B8B-43AC3733F65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EEE1D8-8037-45F5-B9F9-F672F2D0B408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E659D-B5EC-40E4-825D-1843AE0505CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C0BB7-9C30-4252-8B50-6780352C21BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC057BD-8521-406F-BC51-9254EE6EDB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E503DBF2-0ED9-4F35-BBF1-F03347269AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F9059D-7D9E-408A-BAF5-904627EAB647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2040F16D-EE33-4FFD-B325-85E8BDB649FE
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16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047512-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088060-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Çala")                      Nga data "28/02/2023             
Ne daten "27/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Qerime Tarba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144853-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseSitaPartners.pdf
PASHSIPASNATYRES.xlsx
POZICIONIFINANCIAR.xlsx
VendimortakeshSitaPartners.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314615-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASHSIPASNATYRES.xlsx
POZICIONIFINANCIAR.xlsx
shenimeshpjeguesesita.pdf
Vendimortakessitapartners.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B259E15-32F8-4917-91A6-FF29E7C77112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798F7B0E-66A7-4989-AF66-881A8A48DE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE57A74-6391-42BE-8661-B5940086167A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB44A44-EF22-4A64-9D80-1183862CD32B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D33CE6-1434-4F6B-A0E0-B7EDB052F417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092A2F7-C5C1-4F6D-8842-6DB0AF6E49AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293D2A5-C8B0-4DD5-8C99-8BA3B473E06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22605CE6-C9FA-4CC0-8E00-593335EF8D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F85EA8-A652-4035-B1BB-1455C1EC8FEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EBBCC2-8088-46BD-926D-9ECAA98B0F4A
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491489-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortakeshsitapartners.pdf
Shshpjeguesesitapartners.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529299-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 01.10.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Adreses kryesore te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0676350448")         
Telefon_1 ishte            ("003550697573154")          u be            ("")         
Telefon_2 ishte            ("0692056525")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("sitapartners@yahoo.com")          u be            
("sitapartnersshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         LINZE;         
Rr."Haziz Deliu", Hyrja 2, Apartamenti 22, Tiranë ,Kodi Postar 1062, Nj.A 12.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze 
Qesarake,kati i pare i nje godine 7 kateshe ( 10 m2 sipas kontrates se qerase hartuar midis 
paleve),Nr pasurie 194/8/5ND+1-N3 Zona Kadastrale 2460 Volumi 60,Faqe 118.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D401CAE-946F-49BA-B2C6-86B20CFC2F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0287FAE-BE4F-4F7E-AA16-857B330FB5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88698E2-08B6-4F9D-B1F3-31D2B00FE311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F305C-3773-4B7C-9DBC-A4CB04E3225E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D64116-3BDF-4896-BF22-232D7F9E3BF3

